PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 18.12.2019 г.
	№ 2572

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 02.03.2016 № 352 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования город Алексин, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 02.03.2016 № 352 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования город Алексин, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» изменение, изложив подпункт 3.1 пункта 3 в следующей редакции:

«3.1.Перечень должностей работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и размеры должностных окладов:

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

(рублей в месяц)

	главный бухгалтер
	12389

	заместитель главного бухгалтера
	10497

	руководитель группы
	9635

	главный инструктор-специалист
	8884

	старший инструктор- специалист
	8683

	бухгалтер
	8683

	экономист
	8683

	референт
	8683

	специалист по охране труда
	8683

	ведущий инструктор-специалист
	8481

	инженер
	8481

	юрисконсульт
	8481

	делопроизводитель
	8481

	младший инструктор - специалист
	8280

».
2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров

PAGE
2